

Haninges resultat för Arbetsmarknad		2016	2015
Indikator		(0 - 3 poäng)	(0 - 3 poäng)
Använder FN:s konvention	Poängen baseras på flervalsfrågan "Använder kommunen FN:s Konvention om rättigheter för personer med funktionsnedsättning i arbetet med att öka möjligheterna för personer med funktionsnedsättning att delta i arbetslivet på lika villkor?". Svartalternativen är "Ja, genom allmänna skrivningar i politiskt antagna styrdokument", "Ja, genom allmänna skrivningar i förvaltningars verksamhetsplaner", "Ja, i formulerade mål", "Ja, i kompetensutveckling", "Ja, på annat sätt", "Nej", "Vet ej". Inget "Ja"-svar = 0p, ett "Ja"-svar = 1p, Två "Ja"-svar = 2p, Tre "Ja"-svar eller mer = 3p. "Ja, på annat sätt" räknas inte som ett "Ja"-svar i poängsättningen. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	2	2
Har mål för lika villkor i arbetslivet	Poängen baseras på flervalsfrågan "Har kommunen mål för att öka möjligheterna för personer med funktionsnedsättning att delta i arbetslivet på lika villkor?" Svartalternativen är "Ja, det inkluderas i kommunens övergripande mål för arbetsmarknaden", "Ja, för att öka andelen personer med funktionsnedsättning som är anställda inom kommunen", "Ja, för att påverka privata arbetsgivare att anställa personer med funktionsnedsättning", "Ja, på annat sätt, nämligen", "Nej", "Vet ej". Inget "Ja"-svar = 0p, ett Ja-svar = 1p, Två "Ja"-svar = 2p, Tre "Ja"-svar eller mer = 3p. "Ja, på annat sätt" räknas inte som ett ja-svar i poängsättningen. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	2	0
Tagit beslut på central nivå om ökade anställningsmöjligheter	Poängen baseras på flervalsfrågan "Har kommunen tagit beslut på central nivå för att öka möjligheterna för personer med funktionsnedsättning att bli anställda i kommunen?". Svartalternativen är "I kommunstyrelsen", "I kommunfullmäktige", "I någon av kommunens nämnder", "På den förvaltning som ansvarar för kommunens anställda", "Nej" och "Vet ej". Alternativen "I kommunstyrelsen" och/eller "Kommunfullmäktige" ger 1p, "I någon av kommunens nämnder" ger 1p och "Förvaltning som ansvarar för kommunens anställda" ger 1p. För "I kommunstyrelsen" och/eller "I kommunfullmäktige" samt I någon av kommunens nämnder" och "Förvaltning som ansvarar för kommunens anställda" ger 3p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	1	0
Genomför riktade projekt	Poängen baseras på flervalsfrågan "Har kommunen under 2015 genomfört riktade projekt för att öka möjligheterna för personer med funktionsnedsättning att komma in på den ordinarie arbetsmarknaden?" Svartalternativen är "Ja, riktade projekt har genomförts av kommunen själv", "Ja, riktade projekt har genomförts i samarbete med andra aktörer", "Nej", "Vet ej". Minst ett "Ja"-svar ger 3p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	3	0
Prioriterar unga vid fördelning av sommarjobb	Poängen baseras på enkätfrågan "Har kommunen under 2015 prioriterat unga personer med funktionsnedsättning vid fördelning av sommarjobb?" "Ja"-svar ger 3p, "Nej" eller "Vet ej" ger 0p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	3	0
Arbetar för fler personer med funktionsnedsättning i praktik	Poängen baseras på flervalsfrågan "Hur arbetar kommunen för att fler personer med funktionsnedsättning ska genomföra praktik inom följande kommunala verksamheter?" Frågan ställs sju gånger, en för var och en av områdena "Förskolor", "Skolor", "Äldreomsorg", "Park, gatuskötsel mm", "Turism", "Kultur", samt "Kommunal förvaltning". För respektive fråga ges 1p till "Avsätter praktikplatser för personer med funktionsnedsättning", 1p för "Genomför andra främjande åtgärder", 0p för "Personer med funktionsnedsättning är inte en prioriterad grupp för praktikplatser" eller "Vet ej". Poängen räknas samman och delas med möjlig maxpoäng. 0-24 procent av maxpoäng ger 0p på indikatorn, 25-49 ger 1p, 50-75 ger 2p och 76-100 ger 3p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	1	0

Erbjudits anställning efter praktik	Poängen baseras på enkätfrågan "Har någon person med funktionsnedsättning som genomfört praktik hos kommunen under de tre senaste åren blivit erbjuden anställning?". Svartalernativet "Ja, i flera fall" ger 3p, "Ja, i enstaka fall" ger 1p. "Nej" eller "Vet ej" ger 0p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	1	0
Genomför kompetenshöjande insatser	Poängen baseras på flervalsfrågan "Har kommunen under 2012-2015 genomfört kompetenshöjande insatser för att öka kunskapen om hur möjligheterna för personer med funktionsnedsättning att delta i arbetslivet på lika villkor kan förbättras?" Frågan ställs fyra gånger, en för var och en av områdena "Politiker", "Privata arbetsgivare", "Anställda på kommunens personalenhet eller liknande", samt "Chefer inom kommunen". För respektive fråga ges 2p till "Ja, under 2015", 1p för "Ja, under 2012-2014", 0p för "Genomförs inte alls" eller "Vet ej". Poängen räknas samman och delas med möjlig maxpoäng. 0-24 procent av maxpoäng ger 0p, 25-49 ger 1p, 50-75 ger 2p och 76-100 ger 3p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	1	2
Samverkar med relevanta aktörer	Poängen baseras på flervalsfrågan "Hur ofta samverkar kommunen på strategisk nivå med följande externa och interna aktörer för att öka möjligheterna för personer med funktionsnedsättning att delta i arbetslivet på lika villkor?". Frågan ställs åtta gånger, en för var och en av aktörerna "Arbetsförmedlingen", "Försäkringskassan", "Landsting", "Andra kommuner", "Samordningsförbund", "Fackliga organisationer", "Gymnasieskolor", samt "Gymnasiesärskolor". För respektive fråga ges 2p till "Samverkan sker regelbundet", 1p för "Samverkan sker vid enstaka tillfällen", 0p för "Ingen samverkan om detta sker" eller "Vet ej". Poängen räknas samman och delas med möjlig maxpoäng. 0-24 procent av maxpoäng ger 0p på indikatorn, 25-49 ger 1p, 50-75 ger 2p och 76-100 ger 3p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	2	0
Tillgängliga digitala ansökningsformulär	Poängen baseras på enkätfrågan "Har kommunen säkerställt att de digitala ansökningsformulär som används är tillgängliga för personer med funktionsnedsättning?" Svartalernativet "Ja, fullt ut" ger 3p, "Ja, delvis" ger 1p, "Nej" eller "Vet ej" ger 0p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	1	-
Säkerställer tillgänglighet vid anställningsintervjuer	Poängen baseras på flervalsfrågan "På vilket sätt säkerställer kommunen tillgänglighet för personer med funktionsnedsättning vid anställningsintervjuer?" Svartalernativet "Det finns rutiner för att anställningsintervjuer ska ske i fysiskt tillgängliga lokaler" ger 1p, "Kommunen ordnar teckenspråkstolk vid behov" ger 1p. Båda ger 3p. "Nej" eller "Vet ej" ger 0p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	3	3
Arbetsmiljöpolicy inkluderar tillgänglighet	Poängen baseras på flervalsfrågan "På vilket sätt inkluderar kommunens arbetsmiljöpolicy tillgänglighet för anställda med funktionsnedsättning?". Svartalernativen är "Den inkluderar särskilt riktade skrivningar om tillgänglighet för anställda med funktionsnedsättning", "Den innehåller generella skrivningar där bland annat tillgänglighet för anställda med funktionsnedsättning omfattas", "Kommunens arbetsmiljöpolicy inkluderar inte tillgänglighet för anställda med funktionsnedsättning", "Vet ej". Inkluderar inte tillgänglighet ger 0p, Innehåller generella skrivningar ger 1p, Inkluderar särskilt riktade skrivningar ger 2p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	0	1
Ställer krav i upphandlingar	Poängen baseras på flervalsfrågan "Har kommunen ställt krav på tillgänglighet vid upphandling av de befintliga it-system som används på kommunens förvaltningar?" Frågan ställs tre gånger, en för "Vid upphandling av tidsrapporteringsystem", en för "Vid upphandling av intranät" och en för "Vid upphandling av diariesystem". Varje "Ja"-svar ger 1p. "Nej" och "Vet ej" ger 0p. Svartalernativet "Systemet används inte" gör att frågan räknas bort från kommunens möjliga totalresultat. Poängen räknas samman och delas med möjlig maxpoäng (exklusive "Systemet används inte") 0-24 procent av maxpoäng ger 0p på indikatorn, 25-49 ger 1p, 50-75 ger 2p och 76-100 ger 3p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	0	1

Genomför åtgärder för ökad tillgänglighet i ordinarie verksamheter	Poängen baseras på flervalsfrågan "Genomför kommunen åtgärder för att öka tillgängligheten för personer med funktionsnedsättning på arbetsplatser i ordinarie kommunala verksamheter?" Svartalernativet "Ja, kommunen genomför generella åtgärder för att kunna anställa personer med funktionsnedsättning" ger 2p, "Ja, kommunen genomför åtgärder utifrån särskilda behov hos redan anställda" ger 1p. Båda ger 3p. "Nej" eller "Vet ej" ger 0p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	1	1
Samråder med funktionshindersorganisationer	Poängen baseras på enkätfrågan "På vilket sätt samråder kommunen med funktionshindersorganisationer i frågor som rör arbetsmarknaden?" Svartalernativet "Beslut som rör arbetsmarknaden fattas oftast baserat på samråd med funktionshindersorganisationer" ger 3p, "Beslut som rör arbetsmarknaden fattas ibland baserat på samråd med funktionshindersorganisationer" ger 2p "Möten genomförs med funktionshindersorganisationer för att informera om kommunens arbete inom arbetsmarknadsområdet" ger 1p. "Kommunen samråder inte med funktionshindersorganisationer i arbetsmarknadsfrågor" eller "Vet ej" ger 0p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	0	0
<b>Andel av maxpoäng:</b>		<b>47%</b>	<b>22%</b>

Haninges resultat för Fysisk tillgänglighet		2016	2015
Indikator		(0 - 3 poäng)	(0 - 3 poäng)
		Använder FN:s konvention	Poängen baseras på flervalsfrågan "Använder kommunen FN:s Konvention om rättigheter för personer med funktionsnedsättning i arbetet med att öka den fysiska tillgängligheten?" Svartalternativen är "Ja, i politiskt antagna styrdokument", "Ja, i förvaltningars verksamhetsplaner", "Ja, i formulerade mål", "Ja, i kompetensutveckling", "Ja, på annat sätt", "Nej", "Vet ej". Inget ja-svar = 0p, ett "ja"-svar = 1p, Två "ja"-svar = 2p, Tre "ja"-svar eller mer = 3p. "Ja, på annat sätt" räknas inte som ett "ja"-svar i poängsättningen. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.
Har mätbara och förankrade mål	Poängen baseras på tre enkätfrågor med svartalternativen "Ja" eller "Nej" "Har kommunen mätbara mål för att öka den fysiska tillgängligheten?" "Är målen förankrade i kommunens politiska ledning? ", "Har kommunen under 2015 genomfört uppföljning av arbetet mot målen?" Varje ja-svar ger 1p. I frågan "Följer kommunen upp arbetet mot målen?" finns också svartalternativet "Ej relevant då målen är antagna under 2015". Detta svar ger också en 1p. Maxpoäng = 3. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	0	2
Har struktur för samverkan mellan förvaltningar	Poängen baseras på enkätfrågan "Har kommunen en formaliserad struktur för samverkan mellan kommunens förvaltningar i arbetet med att öka den fysiska tillgängligheten?" "Ja"-svar på frågan ger 3p, "Nej" eller "Vet ej" ger 0p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	3	0
Har handlingsplan med aktiviteter	Poängen baseras på två kriterier. För 3p krävs att kommunen har en handlingsplan som redogör för vilka aktiviteter som kommunen ska genomföra för att öka den fysiska tillgängligheten samt att den är framtagen eller uppdaterad under de senaste 5 åren. Har kommunen ingen sådan handlingsplan eller den är framtagen eller uppdaterad längre än 5 år tillbaka i tiden så ges 0p. Även "Vet ej"-svar ger 0p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	0	0
Ställer krav vid upphandling av verksamheter	Poängen baserad på enkätfrågan "Har kommunen ställt krav på lokalers tillgänglighet vid upphandling av verksamheter under 2011-2015?" "Ja"-svar på frågan ger 3p, "Nej" eller "Vet ej" ger 0p. Svartalternativet "kommunen har inte upphandlat någon verksamhet under 2011-2015" gör att frågan räknas bort från kommunens möjliga totalresultat. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	3	3
Genomför tillsyn enligt PBL	Poängen baseras på enkätfrågan "Mot vilka aktörer genomför kommunen tillsyn av fysisk tillgänglighet utifrån Plan- och bygglagen (PBL) samt föreskrifter och beslut som meddelats med stöd av PBL?" Frågan ställs tre gånger, en för kommunala verksamheter, en för kommunala bolag och en för privata aktörer. För respektive fråga ges 2p för svartalternativet "Tillsyn genomförs årligen" och 1p för "Tillsyn görs vid enstaka tillfällen". "Ingen" eller "Vet ej" ger 0p. Poängen räknas samman och delas med möjlig maxpoäng. 0-39 procent av maxpoäng ger 0p på indikatorn, 40-59 ger 1p, 60-79 ger 2p och 80-100 ger 3p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	1	0
Använder möjligheten till sanktioner/viten	Poängen baseras på enkätfrågan "Använder kommunen möjligheten att utfärda sanktioner/viten om brister i den fysiska tillgängligheten inte åtgärdats inom en viss tid?" "Ja"-svar på frågan ger 3p, "Nej" eller "Vet ej" ger 0p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	3	3

Använder möjligheten att yttra sig vid tillståndsgivande	Poängen baseras på enkätfrågan "Använder kommunen möjligheten att yttra sig kring fysisk tillgänglighet vid tillståndsgivande av följande?" Frågan ställs två gånger, en för etablering av nya verksamheter och en för användande av allmän plats för evenemang. För respektive fråga ges 2p för svarsalternativet "Ja, det är rutin och sker alltid" och 1p för "Ja, det sker i enstaka fall". "Nej" eller "vet ej" ger 0p. Poängen räknas samman och delas med möjlig maxpoäng. 0-24 procent av maxpoäng ger 0p på indikatorn, 25-49 ger 1p, 50-75 ger 2p och 76-100 ger 3p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	1	1
Beaktar fysisk tillgänglighet i plan- och bygglovsprocesser	Poängen baseras på flervalsfrågan "Har kommunen rutiner för hur fysisk tillgänglighet ska beaktas i plan- och bygglovsprocesser?" Svarsalternativen är "Ja, gällande översiktsplaner", "Ja, gällande detaljplaner", "Ja, gällande bygglov", "Ja, gällande kontrollplaner", "Nej", "Vet ej". Inget ja-svar = 0p, ett "ja"-svar = 1p, Två eller tre "ja"-svar = 2p, fyra "ja"-svar = 3p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	3	2
Beaktar fysisk tillgänglighet i plan- och bygglovsprocesser, resecentrum	Poängen baseras på frågan "Har kommunen rutiner för hur fysisk tillgänglighet ska beaktas och redogöras för i plan- och byggprocesser gällande resecentrum?". "Ja"-svar ger 3p, "Nej" eller "Vet ej" ger 0p. Svarsalternativet "det finns inget resecentrum i kommunen" gör att frågan räknas bort från kommunens möjliga totalresultat. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	-	3
Arbetar för att öka kompetensenP	oängen baseras på enkätfrågan "Genomför kommunen utbildning för politiker och tjänstemän inom kommunen för att öka kompetensen kring fysisk tillgänglighet?" Frågan ställs två gånger, en avseende politiker och en avseende tjänstemän. För respektive fråga ges 2p för svarsalternativet "Ja, under 2014-2015" och 1p för "Ja, under 2011-2013". "Nej" eller "Vet ej" ger 0p. Poängen räknas samman och delas med möjlig maxpoäng. 0-24 procent av maxpoäng ger 0p på indikatorn, 25-49 ger 1p, 50-75 ger 2p och 76-100 ger 3p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	0	2
Säkerställer sakkunnig kompetens vid nybyggnation/bygglov	Poängen baseras på enkätfrågan "Säkerställer kommunen att sakkunnig kompetens kring fysisk tillgänglighet finns vid nybyggnationer/bygglovsprocesser?" Svarsalternativet "Ja, det är rutin och sker alltid" ger 3p, "Ja, vid enstaka tillfällen" ger 1p, "Nej" eller "Vet ej" ger 0p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	1	3
Tillgänglighetsinventerar	Poängen baseras på frågan "I vilken utsträckning har kommunen inventerat följande platser och lokaler utifrån fysisk tillgänglighet under 2011-2015?" Andelssiffran uppskattas för kommunala förskolor, kommunala äldreboenden", torg, parker, kommunala lekplatser, kommunhuset (det eller de hus där kommunens administration är inrymd) och det kommunala bostadsbeståndet. Poäng ges beroende på hur stor den uppskattade andelen är för varje delområde som sedan summeras och divideras med total möjlig maxpoäng. 0-19 procent av maxpoäng ger 0p, 20-40 ger 1p, 41-70 ger 2p och 71-100 ger 3p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	1	2
Åtgärdar brister utifrån inventering	Poängen baseras på flervalsfrågan "Har kommunen under 2011-2015 åtgärdat brister i den fysiska tillgängligheten utifrån inventeringar?". Svarsalternativen är "På kommunala förskolor", "På kommunala äldreboenden", "På torg", "I parker", "På kommunala lekplatser", "I kommunhuset (det eller de hus där kommunens administration är inrymd)", "I det kommunala bostadsbeståndet", "Nej" och "Vet ej". Inget "Ja"-svar = 0p, ett till två "Ja"- svar = 1p, tre till fem "Ja"-svar = 2p, sex till sju "Ja"-svar = 3p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	1	2

Kommunhuset är fysiskt tillgängligt	Poängen baseras på frågan "Vilka av följande tillgänglighetsaspekter uppfylls i kommunhuset (det eller de hus där kommunens administration är inrymd)?" Frågan ställs fyra gånger: "Det finns tillgång till hörselteknisk utrustning (exempelvis mini- eller teleslinga) i de lokaler där kommunfullmäktige sammanträder", "Samtliga rengöringsmedel som används i kommunhuset är parfymfria", "Kommunhusets samtliga trappor och nivåskillnader vid entréer samt inomhus är kontrastmarkerade" och "Kommunhusets samtliga trappor och nivåskillnader vid entréer samt inomhus är kompletterade med ramp eller hiss". Ett "Ja"-svar = 1p, två till tre "Ja"-svar = 2p, fyra "Ja"-svar = 3p. På svarsalternativen om trappor och nivåskillnader finns alternativet "Det finns inga trappor eller nivåskillnader i kommunhuset". Detta motsvarar ett "Ja"-svar. "Nej" eller "Vet ej" = 0p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät	2	3
Har mätbara mål för ökad tillgänglighet vid busshållplatser	Poängen baseras på frågan "Har kommunen mätbara mål för att öka tillgängligheten vid kommunala busshållplatser?" Ja-svar ger 3p, "Nej" eller "Vet ej" ger 0p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	0	3
Åtgärddar brister vid busshållplatser	Baseras på två enkätfrågor, "Har kommunen under 2011-2015 genomfört inventeringar av tillgängligheten på busshållplatser, inklusive vägen till och från hållplatser, vid det kommunala vägnätet?" samt "Har kommunen under 2011-2015 åtgärdat brister i tillgängligheten på busshållplatser, inklusive vägen till och från hållplatser, vid det kommunala vägnätet utifrån inventeringar?" Två "Ja"-svar ger 3p, ett "Ja"-svar ger 1p, inget "Ja"-svar ger 0p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	0	2
Tillgängliga busshållplatserP	oängen baseras på andelen av kommunernas busshållplatser som är tillgängliga utifrån Trafikverkets rekommendationer för tillgängliga busshållplatser. 0-39 procent ger 0p, 40-59 ger 1p, 60-79=2p och 80-100 ger 3p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	1	1
Säkerställer framkomlighet vid snöröjning	Poängen baseras på enkätfrågan "Har kommunen rutiner för att vid snöröjning säkerställa framkomlighet för alla, inklusive personer med funktionsnedsättning?" "Ja"-svar ger 3p, "Nej" eller "Vet ej" ger 0p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	0	3
Arbetar med fysisk tillgänglighet i Arbetsmiljöarbetet	Poängen baseras på enkätfrågan "Arbetar kommunen med fysisk tillgänglighet i sitt systematiska arbetsmiljöarbete?". Svarsalternativet "Ja, i alla kommunens förvaltningar" ger 3p, "Ja, i vissa förvaltningar" ger 1p, "Nej" eller "Vet ej" ger 0p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	1	1
Samråder med funktionshindersorganisationer	Poängen baseras på enkätfrågan "På vilket sätt samråder kommunen med funktionshindersorganisationer om fysisk tillgänglighet?" Svarsalternativet "Beslut som berör fysisk tillgänglighet fattas oftast baserat på samråd med funktionshindersorganisationer " ger 3p, "Beslut som berör fysisk tillgänglighet fattas ibland baserat på samråd med funktionshindersorganisationer" ger 2p "Möten genomförs med funktionshindersorganisationer för att informera om arbetet med att öka den fysiska tillgängligheten" ger 1p. "Nej" eller "Vet ej" ger 0p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	2	2
Har rutiner för utredning av invånarens synpunkter	Poängen baseras på frågan "Har kommunen rutiner för inom vilken tid inkomna synpunkter från invånare om den fysiska tillgängligheten ska utredas och vid behov åtgärdas?" "Ja"-svar ger 3p, "Nej" eller "Vet ej" ger 0p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	0	3
<b>Andel av maxpoäng:</b>		<b>40%</b>	<b>67%</b>

Haninges resultat för Utbildning		2016	2015
Indikator		(0 - 3	(0 - 3
		poäng)	poäng)
Använder FN:s konvention	Poängen baseras på flervalsfrågan "Använder kommunen FN:s Konvention om rättigheter för personer med funktionsnedsättning i arbetet med att öka tillgängligheten och delaktigheten i kommunens grundskoleverksamheter?" Svartalternativen är "Ja, i politiskt antagna styrdokument", "Ja, i förvaltningars verksamhetsplaner", "Ja, i formulerade mål", "Ja, i kompetensutveckling", "Ja, på annat sätt", "Nej", "Vet ej". Inget "Ja"-svar = 0p, ett "Ja"-svar = 1p, Två "Ja"-svar = 2p, Tre "Ja"-svar eller mer = 3p. "Ja, på annat sätt" räknas inte som ett "Ja"-svar i poängsättningen. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	1	1
Har mätbara och förankrade mål	Poängen baseras på tre enkätfrågor med svarsalternativen ja eller nej: "Har kommunen mätbara mål för att öka tillgängligheten och delaktigheten i kommunens grundskoleverksamheter?" "Är målen förankrade i kommunens politiska ledning?" "Har kommunen under 2015 genomfört uppföljning av arbetet mot målen?" Varje "Ja"-svar ger 1p. I frågan "Följer kommunen upp arbetet mot målen?" Finns också svarsalternativet "Ej relevant då målen är antagna under 2015". Detta svar ger också en 1p. Maxpoäng = 3. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	0	0
Har strategier i styrdokument	Poängen baseras på enkätfrågan "Innehåller kommunens styrdokument inom skolområdet strategier för ökad tillgänglighet och delaktighet för elever med funktionsnedsättning i grundskolan?" "Ja"-svar ger 3p, "Nej" eller "Vet ej" ger 0p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	3	0
Avsätter medel för att förbättra fysisk tillgänglighet	Poängen baseras på enkätfrågan "Finns avsatta medel för att förbättra den fysiska tillgängligheten på kommunens grundskoleverksamheter?" "Ja"-svar ger 3p, "Nej" eller "Vet ej" ger 0p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	3	3
Ställer krav i upphandlingar	Poängen baseras på enkätfrågan "Ställer kommunen krav på tillgänglighet och användbarhet vid upphandlingar som berör kommunens grundskoleverksamheter?" "Ja"-svar ger 3p, "Nej" eller "Vet ej" ger 0p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	3	3
Arbetar för funktionshindersperspektiv i systematiskt kvalitetsarbete	Poängen baseras på enkätfrågan "Arbetar kommunen för att grundskoleverksamheterna skall inkludera ett funktionshindersperspektiv i sitt systematiska kvalitetsarbete?" "Ja"-svar ger 3p, "Nej" eller "Vet ej" ger 0p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	3	0
Funktionshindersperspektiv inkluderas i systematiskt kvalitetsarbete	Poängen baseras på andel grundskoleenheter i kommunen vars systematiska kvalitetsarbete uttalat inkluderar ett funktionshindersperspektiv. 0-39 procent ger 0p, 40-59 ger 1p, 60-79 ger 2p, 80-100 ger 3p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	0	-
Arbetar för att öka kompetensen	Poängen baseras på enkätfrågan "Har kommunen under 2012-2015 genomfört utbildning för att öka kompetensen kring tillgänglighet och delaktighet inom skolområdet?". Frågan ställs fyra gånger, en avseende politiker, en för tjänstemän i kommunen, en för rektorer och en för lärare. För respektive fråga ges 2p för svarsalternativet "Ja, under 2015" och 1p för "Ja, under 2012-2014". "Nej" eller "Vet ej" ger 0p. Poängen räknas samman och delas med möjlig maxpoäng. 0-19 procent av maxpoäng ger 0p på indikatorn, 20-49 ger 1p, 50-69 ger 2p och 70-100 ger 3p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	0	1

Samverkar med relevanta aktörer	Poängen baseras på flervalfrågan "Har kommunen etablerade former för samverkan för att säkerställa alla elevers, inklusive elever med funktionsnedsättnings, rätt till utbildning?". Svartalternativen är "Ja, med Specialpedagogiska skolmyndigheten", "Ja, med Socialtjänsten", "Ja, med Barn- och ungdomshabiliteringen", "Ja, med Barn- och ungdomspsykiatri (BUP)", "Ja, med andra kommuner", "Ja, med andra aktörer", "Nej", "Vet ej". "Ja med andra aktörer", "Nej", Vet ej" = 0p, ett "ja"-svar = 1p, Två eller tre "ja"-svar = 2p, Fyra eller fem "ja"-svar = 3p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	3	3
Erbjuder skolskjuts till andra grundskolor än den närmsta	Poängen baseras på enkätfrågan "Har kommunen tagit beslut om att bevilja skolskjuts till andra grundskoleverksamheter än den närmaste för elever med funktionsnedsättning?". "Ja"-svar på frågan ger 3p. "Nej" eller "Vet ej" ger 0p. I de fall kommunen inte anordnar skolskjuts i egen regi räknas frågan bort från kommunens möjliga totalresultat. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	*	*
Åtgärddar brister utifrån inventering	Poängen baseras på enkätfrågan "Har kommunen under 2013-2015 åtgärdat brister i den fysiska tillgängligheten i kommunens grundskoleenheter utifrån inventeringar?". Frågan ställs två gånger, en för "Kommunens grundskoleenheter" och en för "Kommunens grundsärskoleenheter" Ett "Ja"-svar ger 1p. Två "Ja"-svar ger 3p, "Nej" eller "Vet ej" ger 0p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	1	3
Fysiskt tillgängliga grundskoleenheter	Poängen baseras på enkätfrågan "Hur många av kommunens grundskole- respektive grundsärskoleenheter är fysiskt tillgängliga helt eller delvis enligt kommunens uppfattning?" 0-9 procent ger 0p, 10-39 ger 1p, 40-69 ger 2p, 70-100 ger 3p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	1	1
Använder tillgängliga digitala lär- och dialogplattformar	Poängen baseras på hur stor andel (%) av de digitala lär- och dialogplattformarna som är tillgängliga för alla användare, inklusive elever, lärare och vårdnadshavare med funktionsnedsättning? 0-49 procent ger 0p, 50-69 =1p 70-89= 2p 90-100= 3p är ribborna. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	-	-
Tillhandahåller information om resurser/stöd	Poängen baseras på enkätfrågan "Tillhandahåller kommunen samlad information, som allmänheten kan ta del av, om de särskilda resurser/stöd som elever har rätt till?". "Ja"-svar ger 3p, "Nej" eller "Vet ej" ger 0p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	0	3
Samråder med funktionshindersorganisationer	Poängen baseras på enkätfrågan "På vilket sätt samråder kommunen med funktionshindersorganisationer i skolfrågor?" Svartalternativet "Beslut som berör tillgänglighet och delaktighet fattas oftast baserat på samråd med funktionshindersorganisationer" ger 3p, "Beslut som berör tillgänglighet och delaktighet fattas ibland baserat på samråd med funktionshindersorganisationer" ger 2p, "Möten genomförs med funktionshindersorganisationer för att informera om arbetet med att öka tillgängligheten och delaktigheten" ger 1p. "Nej" eller "Vet ej" ger 0p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	0	0
Fångar elevers/vårdnadshavares uppfattningar	Baseras på enkätfrågan "Inkluderar kommunen frågor om fysisk tillgänglighet i kommunens grundskoleverksamheter i kvalitetsundersökningar riktade till elever och/eller vårdnadshavare?" "Ja"-svar ger 3p. "Nej", "Vet ej", och Genomför inte kvalitetsundersökningar ger 0p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	0	0
<b>Andel av maxpoäng:</b>		<b>40%</b>	<b>40%</b>



Haninges resultat för Idrott		2016	2015
Indikator		(0 - 3 poäng)	(0 - 3 poäng)
Använder FN:s konvention	Poängen baseras på flervalsfrågan "Använder kommunen FN:s Konvention om rättigheter för personer med funktionsnedsättning i arbetet med att öka tillgängligheten och delaktigheten till idrott för personer med funktionsnedsättning?". Svartalternativen är "Ja, genom allmänna skrivningar i politiskt antagna styrdokument", "Ja, genom allmänna skrivningar i förvaltningens verksamhetsplan", "Ja, i formulerade mål", "Ja, i kompetensutveckling", "Ja, på annat sätt", "Nej", "Vet ej". Inget "Ja"-svar = 0p, ett Ja-svar = 1p, Två "Ja"-svar = 2p, Tre "Ja"-svar eller mer = 3p. "Ja, på annat sätt" räknas inte som ett "Ja"-svar i poängsättningen. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	3	3
Har mätbara och förankrade mål	Poängen baseras på tre enkätfrågor med svartalternativen ja eller nej: "Har kommunen mätbara mål för att öka tillgängligheten och delaktigheten till idrott för personer med funktionsnedsättning?" "Är målen förankrade i kommunens politiska ledning?" "Har kommunen under 2015 genomfört uppföljning av arbetet mot målen?" Varje "ja"-svar ger 1p. I frågan "Följer kommunen upp arbetet mot målen?" finns också svartalternativet "Ej relevant då målen är antagna under 2015". Detta svar ger också en 1p. Maxpoäng = 3p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	3	3
Styrdokument inkluderar strategier för tillgänglighet och delaktighet	Poängen baseras på enkätfrågan "Inkluderar kommunens styrdokument inom idrottsområdet strategier för ökad tillgänglighet och delaktighet för personer med funktionsnedsättning?" "Ja"-svar ger 3p, "Nej" eller "Vet ej" ger 0p. Svartalternativet "Kommunen har inga styrdokument inom idrottsområdet" räknas bort från möjlig maxpoäng. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	3	3
Samverkan sker inom kommunen	Poängen baseras på enkätfrågan "Hur ofta sker samverkan med ansvariga för följande delar inom kommunen för att öka tillgängligheten och delaktigheten till idrott för personer med funktionsnedsättning?" Frågan ställs sex gånger, en avseende "kollektivtrafik", en för "färdtjänst", en för "teknik/fastigheter", en för "sociala frågor", en för "samhällsbyggnad" samt en för utbildning. För respektive fråga ges 2p för svartalternativet "Samverkan sker regelbundet" och 1p för "Samverkan sker vid enstaka tillfällen". "Ingen sådan samverkan sker" eller "Vet ej" ger 0p. Poängen räknas samman och delas med möjlig maxpoäng. 0-24 procent av maxpoäng ger 0p på indikatorn, 25-49 ger 1p, 50-75 ger 2p och 76-100 ger 3p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	2	1
Ställer krav i ordinarie bidragsgivning till föreningar	Poängen baseras på enkätfrågan "Ställer kommunen krav på tillgänglighet och delaktighet för personer med funktionsnedsättning i ordinarie bidragsgivning till idrottsföreningar?" Svartalternativet "Ja, i samtliga ordinarie bidrag" ger 3p, "Ja, i enstaka ordinarie bidrag" ger 2p. "Nej" eller "Vet ej" ger 0p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	0	0
Delar ut medel till föreningar för ökad tillgänglighet	Poängen baseras på enkätfrågan "Har kommunen under 2012-2015 delat ut medel utöver ordinarie bidragsgivning till idrottsföreningar för att öka tillgängligheten och delaktigheten för personer med funktionsnedsättning?". Svartalternativet "Ja, under 2015" tillsammans med "Ja, under 2012-2014" ger 3p, endast "Ja, under 2015" ger 2p, endast "Ja, under 2012-2014" ger 1p. "Nej" eller "Vet ej" ger 0p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	3	3

Arbetar för att öka kompetensen	Poängen baseras på enkätfrågan "Har kommunen under 2012-2015 genomfört utbildning för att öka kompetensen kring tillgänglighet och delaktighet till idrott för personer med funktionsnedsättning för följande aktörer?". Frågan ställs fyra gånger, en avseende "politiker", en för "tjänstemän" inom "kommunen", en för ansvariga för "idrottslokaler/anläggningar", samt en för ledare inom "idrottsföreningar". För respektive fråga ges 2p för svarsalternativet "Ja, under 2015" och 1p för "Ja, under 2012-2014". "Nej" eller "vet ej" ger 0p. Poängen räknas samman och delas med möjlig maxpoäng. 0-24 procent av maxpoäng ger 0p på indikatorn, 25-49 ger 1p, 50-75 ger 2p och 76-100 ger 3p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	3	2
Informerar om aktiviteter för personer med funktionsnedsättning	Poängen baseras på flervalsfrågan "Finns information om möjligheterna till idrottsaktiviteter för personer med funktionsnedsättning på kommunens webbplats?" Svarsalternativet "Ja, information om tillgänglighet inkluderas i allmän information om idrottsaktiviteter" ger 1p, "Ja, det finns information om riktade idrottsaktiviteter för personer med funktionsnedsättning" ger 1p. Båda svaren ger 3p. "Nej" eller "Vet ej" ger 0p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	3	1
Samverkar med idrottsföreningar	Poängen baseras på enkätfrågan "Samverkar kommunen med idrottsföreningar för att öka tillgängligheten och delaktigheten till idrott för personer med funktionsnedsättning?". Svarsalternativet "Ja, samverkan sker regelbundet" ger 3p, "Ja, samverkan sker vid enstaka tillfällen" ger 1p. "Nej" eller "Vet ej" ger 0p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	3	3
Åtgärdar brister utifrån inventering	Poängen baseras på flervalsfrågan "Har kommunen under 2011-2015 åtgärdat brister i den fysiska tillgängligheten utifrån inventeringar?". Svarsalternativen är "Ja, i sporthallar", "Ja, på fotbollsanläggningar", "Ja, i ishallar", "Ja, på badanläggningar", "Ja, i rackethallar", "Ja, på friidrottsanläggningar", "Ja, på friluftsanläggningar", "Ja, på annat", "Nej", "Vet ej". Varje "Ja-svar förutom "Ja, på annat", ger 1p. Poängen räknas samman och delas med möjlig maxpoäng (exklusive "anläggningstypen finns inte i kommunen"). 0-24 procent av maxpoäng ger 0p på indikatorn, 25-49 ger 1p, 50-75 ger 2p och 76-100 ger 3p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	3	2
Tillgängliga idrottsanläggningar	Poängen baseras på enkätfrågan "I vilken utsträckning är de lokaler/anläggningar där idrottsaktiviteter bedrivs fysiskt tillgängliga enligt kommunens uppskattning?" Frågan ställs sju gånger, en avseende "Sporthallar", en för "Fotbollsanläggningar", en för "Ishallar", en för "Badanläggningar", en för "Rackethallar", en för "Friidrottsanläggningar" samt en för "Friluftsanläggningar". För respektive fråga ges 4p för svarsalternativet "Till fullo" och 3p för "I stor utsträckning", 2p för "Delvis", 1p för "I liten utsträckning". "Inte alls" eller "Vet ej" ger 0p. Poängen räknas samman och delas med möjlig maxpoäng (exklusive "Finns ej i kommunen"). 0-24 procent av maxpoäng ger 0p på indikatorn, 25-49 ger 1p, 50-75 ger 2p och 76-100 ger 3p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	2	2
Samråder med funktionshindersorganisationer	Poängen baseras på enkätfrågan "På vilket sätt samråder kommunen med funktionshindersorganisationer om tillgänglighet och delaktighet till idrott för personer med funktionsnedsättning?". Svarsalternativet "Beslut som berör tillgänglighet och delaktighet fattas oftast baserat på samråd med funktionshindersorganisationer" ger 3p, "Beslut som berör tillgänglighet och delaktighet fattas ibland baserat på samråd med funktionshindersorganisationer" ger 2p "Möten genomförs med funktionshindersorganisationer för att informera om arbetet med att öka tillgängligheten och delaktigheten till idrott" ger 1p. "Kommunen samråder inte med funktionshindersorganisationer i idrottsfrågor" eller "Vet ej" ger 0p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	3	2

Följer upp invånares behov	Baseras på flervalsfrågan "På vilket sätt fångar kommunen upp om invånare med funktionsnedsättning upplever att de får sina behov av idrottsaktiviteter tillgodosedda?". Svartalernativet "Genom undersökningar till alla invånare" ger 1p, "Genom riktade undersökningar till personer med funktionsnedsättning" ger 1p. Båda svaren ger 3p. "Ja, på annat sätt, "Nej" eller "Vet ej" ger 0p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	1	1
<b>Andel av maxpoäng:</b>		<b>82%</b>	<b>67%</b>

Haninges resultat för Kultur		2016	2015
Indikator		(0 - 3 poäng)	(0 - 3 poäng)
Använder FN:s konvention	Poängen baseras på flervalsfrågan "Använder kommunen FN:s Konvention om rättigheter för personer med funktionsnedsättning i arbetet med att öka tillgängligheten och delaktigheten till kultur för personer med funktionsnedsättning?". Svartalternativen är "Ja, genom allmänna skrivningar i politiskt antagna styrdokument", "Ja, genom allmänna skrivningar i förvaltningars verksamhetsplaner", "Ja, i formulerade mål", "Ja, i kompetensutveckling", "Ja, på annat sätt, nämligen", "Nej", "Vet ej". Inget "Ja"-svar = 0p, ett "Ja"-svar = 1p, Två "Ja"-svar = 2p, Tre "Ja"-svar eller mer = 3p. "Ja, på annat sätt" räknas inte som ett "Ja"-svar i poängsättningen. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	3	3
Har mätbara och förankrade mål	Poängen baseras på tre enkätfrågor med svartalternativen ja eller nej: "Har kommunen mätbara mål för att öka tillgängligheten och delaktigheten till kultur för personer med funktionsnedsättning?" "Är målen förankrade i kommunens politiska ledning?" "Har kommunen under 2015 genomfört uppföljning av arbetet mot målen?" Varje "ja"-svar ger 1p. I frågan "Följer kommunen upp arbetet mot målen?" finns också svartalternativet "Ej relevant då målen är antagna under 2015". Detta svar ger också en 1p. Maxpoäng = 3p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	3	3
Styrdokument inkluderar strategier för tillgänglighet och delaktighet	Poängen baseras på enkätfrågan "Inkluderar kommunens styrdokument inom kulturområdet strategier för ökad tillgänglighet och delaktighet för personer med funktionsnedsättning?". "Ja"-svar ger 3p, "Nej" eller "Vet ej" ger 0p. Svartalternativet "Kommunen har inga styrdokument inom kulturområdet" räknas bort från möjlig maxpoäng. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	3	3
Samverkan sker inom kommunen	Poängen baseras på enkätfrågan "Hur ofta sker samverkan med ansvariga för följande delar inom kommunen för att öka tillgängligheten och delaktigheten till idrott för personer med funktionsnedsättning?" Frågan ställs sex gånger, en avseende "Kollektivtrafik", en för "Färdtjänst", en för "Teknik/Fastigheter", en för "Sociala frågor", en för "Samhällsbyggnad" samt en för "Utbildning. För respektive fråga ges 2p för svartalternativet "Samverkan sker regelbundet" och 1p för "Samverkan sker vid enstaka tillfällen". "Ingen sådan samverkan sker" eller "Vet ej" ger 0p. Poängen räknas samman och delas med möjlig maxpoäng. 0-24 procent av maxpoäng ger 0p på indikatorn, 25-49 ger 1p, 50-75 ger 2p och 76-100 ger 3p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	2	2
Ställer krav i ordinarie bidragsgivning till föreningar	Poängen baseras på enkätfrågan "Ställer kommunen krav på tillgänglighet och delaktighet för personer med funktionsnedsättning i den ordinarie bidragsgivningen till kulturföreningar, inklusive studieförbund?" Svartalternativet "Ja, i samtliga ordinarie bidrag" ger 3p, "Ja, i enstaka ordinarie bidrag" ger 2p. "Nej" eller "Vet ej" ger 0p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	0	0
Delar ut medel till föreningar för ökad tillgänglighet	Poängen baseras på enkätfrågan "Har kommunen under 2012-2015 delat ut medel utöver ordinarie bidragsgivning till kulturföreningar, inklusive studieförbund för att öka tillgängligheten och delaktigheten för personer med funktionsnedsättning?". Svartalternativet "Ja, under 2015" tillsammans med "Ja, under 2012-2014" ger 3p, endast "Ja, under 2015" ger 2p, endast "Ja, under 2012-2014" ger 1p. Nej eller vet ej ger 0p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	3	3

Arbetar för att öka kompetensen	Poängen baseras på enkätfrågan "Har kommunen under 2012-2015 genomfört utbildning för att öka kompetensen kring tillgänglighet och delaktighet till "kultur" för personer med funktionsnedsättning för följande aktörer?". Frågan ställs sex gånger, en avseende politiker, en för tjänstemän, en för ansvariga för "kulturlokaler/anläggningar", en för lärare inom "musik- och kulturskolan", en för "bibliotekarier" samt en för "ledare inom kulturföreningar", inklusive studieförbund. För respektive fråga ges 2p för svarsalternativet "Ja, under 2015" och 1p för "Ja, under 2012-2014" "Nej" eller "Vet ej" ger 0p. Poängen räknas samman och delas med möjlig maxpoäng. 0-24 procent av maxpoäng ger 0p på indikatorn, 25-49 ger 1p, 50-75 ger 2p och 76-100 ger 3p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	3	3
Informerar om aktiviteter för personer med funktionsnedsättning	Poängen baseras på flervalsfrågan "Finns information om möjligheterna till kulturaktiviteter för personer med funktionsnedsättning på kommunens webbplats?". Svarsalternativet "Ja, information om tillgänglighet inkluderas i allmän information om kulturaktiviteter" ger 1p, "Ja, det finns information om riktade kulturaktiviteter för personer med funktionsnedsättning" ger 1p. Båda svaren ger 3p. Nej eller Vet ej ger 0p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	3	3
Samverkar med kulturföreningar	Poängen baseras på enkätfrågan "Samverkar kommunen med kulturföreningar, inklusive studieförbund, för att öka tillgängligheten och delaktigheten till kultur för personer med funktionsnedsättning?". Svarsalternativet "Ja, samverkan sker regelbundet" ger 3p, "Ja, samverkan sker vid enstaka tillfällen" ger 1p. Nej eller Vet ej ger 0p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	3	3
Åtgärddar brister utifrån inventering	Poängen baseras på flervalsfrågan "Har kommunen under 2011-2015 åtgärdat brister i den fysiska tillgängligheten utifrån inventeringar?". Svarsalternativen är "Ja, på bibliotek", "Ja, på museum", "Ja, på teatrar", "Ja, i musik- och kulturskolans lokaler", "Ja, på kulturhus", "Ja, på konserthus", "Ja, på fritidsgårdar, inklusive ungdomens hus", "Ja, annat, nämligen", "Nej", "Vet ej". Varje "Ja"-svar förutom "Ja, på annat sätt, ger 1p. Poängen räknas samman och delas med möjlig maxpoäng (exklusive "Anläggningstypen finns inte i kommunen"). 0-24 procent av maxpoäng ger 0p på indikatorn, 25-49 ger 1p, 50-75 ger 2p och 76-100 ger 3p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	1	3
Tillgängliga lokaler/anläggningar	Poängen baseras på enkätfrågan "I vilken utsträckning är de lokaler/anläggningar där kulturaktiviteter bedrivs fysiskt tillgängliga enligt kommunens uppskattning?". Frågan ställs sju gånger, en avseende "Bibliotek" en för "Museum", en för "Teatrar", en för "Musik"- och "Kulturskolans lokaler", en för "Kulturhus", en för "Konserthus" samt en för "Fritidsgårdar" inklusive ungdomens hus. För respektive fråga ges 4 poäng för svarsalternativet "Till fullo" och 3p för "I stor utsträckning", 2p för "Delvis", 1p för "I liten utsträckning". "Inte alls", "Finns ej i kommunen" eller "Vet ej" ger 0p. Poängen räknas samman och delas med möjlig maxpoäng (exklusive Finns ej i kommunen). 0-24 procent av maxpoäng ger 0p på indikatorn, 25-49 ger 1p, 50-75 ger 2p och 76-100 ger 3p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	3	3
Samråder med funktionshindersorganisationer	Poängen baseras på enkätfrågan "På vilket sätt samråder kommunen med funktionshindersorganisationer om tillgänglighet och delaktighet till kultur för personer med funktionsnedsättning?" Svarsalternativet "Beslut som berör tillgänglighet och delaktighet fattas oftast baserat på samråd med funktionshindersorganisationer" ger 3p, "Beslut som berör tillgänglighet och användbarhet fattas ibland baserat på samråd med funktionshindersorganisationer" ger 2p, "Möten genomförs med funktionshindersorganisationer för att informera om arbetet med att öka tillgängligheten och delaktigheten till kultur" ger 1p. "Kommunen samråder inte med funktionshindersorganisationer i kulturfrågor" eller "Vet ej" ger 0p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	3	3

Följer upp invånares behov	Baseras på flervalsfrågan "På vilket sätt fångar kommunen upp om invånare med funktionsnedsättning upplever att de får sina behov av kulturaktiviteter tillgodosedda?" Svartalernativet "Genom undersökningar till alla invånare" ger 1p, "Genom riktade undersökningar till personer med funktionsnedsättning" ger 1p. Båda svaren ger 3p. Ja, på annat sätt, "Nej" eller "Vet ej" ger 0p. Källa: Myndigheten för delaktighets kommunenkät.	1	1
<b>Andel av maxpoäng:</b>		<b>79%</b>	<b>85%</b>